1

様式第１１号（第２６条関係）

景観地区内における行為（完了・中止）届出書

年  月  日

堺 市 長  殿

届出者 住所（所在地）

      氏名（名 称）

      （代表者氏名）

      電 話 番 号

  年  月  日付けで申請した計画に係る行為について、（完了・中止）したので、堺市景

観条例第３２条の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

建築物の建築等の場所

申 請 年 月 日  年  月  日

認 定 番 号 第     号

行為の(完了・中止)年月日 年  月  日

行為の中止理由

注意 行為を完了したときは完成時のカラー写真を、中止したときは中止時のカラー写真を添付

してください。